Obedecieron los Prelados de España al Papa y se congregó en Toledo el Concilio Décimoquarto, interviniendo en él diez y

(1) Quod rursum spectat ad easdem à Leone in Hispanias missas haud inficias imus aliquas scriptas esse de his epístolas ab eodem Pontífice in Hispanias: id enim acta synodalia decimae quartae Synodi Toletanae demonstrant: sed diversas has ab illis fuisse quae sunt superius dicta declarant. *Baron. ann. 683. 22.*

siete Obispos, seis Abades y los Vicarios de los Metropolitanos de Tarragona, Narbona, Mérida, Braga, Sevilla y de los Prelados de Palencia y Valencia. Pero como era Concilio para solas cosas de la fe y no para negocios seglares, no intervino en él alguno de los Palatinos (1).

Conferidos, pues, los decretos del Concilio de Constantinopla, fuéron aprobados de los Padres, y condenados los Monote-

li-

(1) Ideo nos primum omnes Carthaginiis provinciae Pontifices pari animorum iudicio praedicta gesta cum antiquis Conciliis conferentes, asistentibus quoque nobis Vicariis Reverendissimorum sublimiumque primarium sedium Episcoporum: id est, Tarraconensis provinciae Cypriani, Narbonensis Sunifredi, Emeritensis Stephani, Braccarenensis Juliani, Hispalensis Floresindi, iterato ea ipsa gesta probavimus decretis quidem illis synodalibus, & praecipuis in omnibus consona, & Nicoenae quidem, Constantinopolitanae vel Ephesinae fidei concordantia: Calcedonensi vero tam esse unita, utpote ipsis verbis edita vel libata: quippe quibus sumpta videtur penè omnis ipsius stili praecurrentis materia. *Concil. Tolet. 14. can. 5. Baron. ann. 684. 7.*

litas y Apolinaristas (1) que ponian en Christo sola una voluntad. Para confirmacion de todo se mandó al Obispo de Toledo Julian, que hiciese una apología en defensa del Concilio Constantinopolitano, la qual se envió al Papa con el mismo Regionario (2); y quando

(1) Congregatum est hoc Concilium adversus haeresim Monothelitarum Apollinaris iisdem ferè temporibus condemnatam in tertia Synodo Constantinopolitana, quae sexta generalis est, sub Agathoue Pontifice maximo & Constantino quarto Imperatore. *Louis. in not. ad Conc. Tolet. 14.*

(2) Cum tamen aliter de patre, aliter de matre sit natus; ipse tamen in utroque naturarum genere non divisus; sed unus idemque & Dei & hominis filius: ipse vivit moriens, ipse moritur vivens; ipse impassibilis patiens, ipse passioni non subjacens: nec Deitati succumbens, nec humanitate passioni se subtrahens: habens ex Deitatis natura non posse mori: habens ex humanitatis substantia, & nolle posse mori: ex una immortalis habetur, ex altera mortalium conditione resolvitur: habens in aeterna Divinitatis voluntate, quo susceptum hominem sumeret; habens in suscepti hominis voluntate ut humana voluntas Deo subdita esset. Unde & ipse dicit ad patrem: pater, non mea voluntas sed tua fiat: alteram videlicet ostendens voluntatem, qua susceptus est homo; alteram hominis, qua obediendum est Deo. Et